Le conseil municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité, décide d’attribuer aux associations une 

subvention dont le montant est annexé dans le tableau joint. 

9-DEL-2025/009 : RENOUVELLEMENT DE LA LIGNE DE CRÉDIT DE TRÉSORERIE POUR 2025 

La ligne de crédit de trésorerie de trois cent trente mille euros (330 000 €) signée le 17 avril 2023 est 

arrivée à expiration le 12 mars 2025.  

Le Crédit Agricole en date du 18 mars 2025 a envoyé une proposition de financement pour un prêt d’un 

montant de 300 000 € à court terme sur 36 mois au taux de 2,88 %. 

Le conseil municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité, décide de demander un prêt d’un montant